

ÅRSREDOVISNING

för

Sten Malmqvist Invest Aktiebolag

Org.nr. 556491-6145

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Sten Malmqvist Invest Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *2023-06-26*. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Njutånger

2023-06-26


Kent Malmqvist

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier samt fast egendom med inriktning mot skogsbruk men även i mindre omfattning entreprenadarbeten, byggnationer och snickeriarbeten.

Företagets säte är Hudiksvall.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22 666	134 426	129 414	33 578
Resultat efter finansiella poster	-345 644	82 417	-489 844	-474 703
Soliditet (%)	49,47	46,70	39,81	37,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då verksamheten i bolaget bedrivits i endast begränsad omfattning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 200 962
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-200 000
Årets resultat			3 460
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 004 422

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 000 962
Årets resultat	3 460
	<u>1 004 422</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	704 422
	<u>1 004 422</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 666	134 426
Övriga rörelseintäkter		2 000	430 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>24 666</u>	<u>564 426</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-40 508
Övriga externa kostnader		-210 387	-252 207
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-137 857	-170 961
Summa rörelsekostnader		<u>-348 244</u>	<u>-463 676</u>
Rörelseresultat		-323 578	100 750
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 066	-18 333
Summa finansiella poster		<u>-22 066</u>	<u>-18 333</u>
Resultat efter finansiella poster		-345 644	82 417
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		340 000	0
Förändring av överavskrivningar		10 000	-80 730
Summa bokslutsdispositioner		<u>350 000</u>	<u>-80 730</u>
Resultat före skatt		4 356	1 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-896	-471
Årets resultat		<u>3 460</u>	<u>1 216</u>

2023062823483

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

1 358 293

1 392 221

Inventarier, verktyg och installationer

3

416 627

483 164

Summa materiella anläggningstillgångar

1 774 920

1 875 385

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

700 000

700 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

700 000

700 000

Summa anläggningstillgångar

2 474 920

2 575 385

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

50 000

Övriga fordringar

3 899

114

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 755

5 638

Summa kortfristiga fordringar

23 654

55 752

Kassa och bank

Kassa och bank

72 443

530 250

Summa kassa och bank

72 443

530 250

Summa omsättningstillgångar

96 097

586 002

SUMMA TILLGÅNGAR

2 571 017

3 161 387

2023052823484

Sten Malmqvist Invest Aktiebolag

Org.nr. 556491-6145

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 000 962

1 199 746

Årets resultat

3 460

1 216

Summa fritt eget kapital

1 004 422

1 200 962

Summa eget kapital

1 124 422

1 320 962

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

186 000

196 000

Summa obeskattade reserver

186 000

196 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

818 660

895 700

Summa långfristiga skulder

818 660

895 700

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

77 040

77 040

Leverantörsskulder

27 181

28 781

Skulder till koncernföretag

135 660

514 660

Skatteskulder

1 367

471

Övriga skulder

200 687

127 773

Summa kortfristiga skulder

441 935

748 725

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 571 017

3 161 387

2023062823485

Sten Malmqvist Invest Aktiebolag

Org.nr. 556491-6145

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader och mark

25 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 801 945

1 801 945

Utgående anskaffningsvärden

1 801 945

1 801 945

Ingående avskrivningar

-409 724

-375 796

Årets avskrivningar

-33 928

-33 928

Utgående avskrivningar

-443 652

-409 724

Redovisat värde

1 358 293

1 392 221

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 166 380

2 208 380

Inköp

37 392

58 000

Försäljningar/utrangeringar

0

-1 100 000

Utgående anskaffningsvärden

1 203 772

1 166 380

Ingående avskrivningar

-683 216

-1 646 183

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

1 100 000

Årets avskrivningar

-103 929

-137 033

Utgående avskrivningar

-787 145

-683 216

Redovisat värde

416 627

483 164

Not 4 Andelar i koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Företag

Antal

Redovisat

Redovisat

Organisationsnummer

Säte

/Kapital-
andel %

värde

värde

Iggesunds Industriisolering AB

1 000

700 000

700 000

556434-6012

Hudiksvall

100,00%

700 000

700 000

Uppgifter om eget kapital och resultat

Iggesunds Industriisolering AB

Eget kapital

2 260 808

Resultat

69 679

2023062823486

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	533 000	587 540

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	800 000	800 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	303 927	346 923
	Summa ställda säkerheter	<u>1 103 927</u>	<u>1 146 923</u>

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Njutånger

Sten Malmqvist
Ordförande

Kent Malmqvist
Verkställande direktör

2023-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den

26/6-2023

Susanne Lundholm
Auktoriserad revisor
